[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 23 апреля 2010 г.                                                                                    №

ст. Платнировская

Об утверждении тарифов на платные  услуги,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 31 марта 2006 года № 39 «Об утверждении порядка установления (регулирования) цен (тарифов) на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить  тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»  (прилагается).

            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец

                                                                        Приложение к решению Совета

                                                                     Платнировского сельского поселения

                                         Кореновского района

                                                       от 23 апреля 2010 года №

Тарифы

 на платные услуги оказываемые муниципальным унитарным

предприятием Платнировского сельского поселения

Кореновского района «Универсал»

	№

пп
	                    Наименование

услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги (руб.)

	 1.
	Изготовление ограждения для могилки с установкой и покраской
	           1 п.м.
	643,11

	2.
	Изготовление ограждения для могилки с установкой без покраски
	1 п.м.
	615,70

	3.
	Прокладка трубопровода от места врезки до счетчика:
	1 п.м.

	3.1.
	труба металлическая d-3/4 из материалов заказчика с изготовлением колодца

	747,23

	3.2.
	труба металлическая d-3/4 из материалов заказчика без изготовления колодца

	336,43

	3.3.
	труба металлическая d-3/4 из материалов подрядчика с изготовлением колодца

	821,23

	3.4.
	труба металлическая d-3/4 из материалов подрядчика без изготовления колодца

	410,43

	3.5.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов заказчика с изготовлением колодца

	652,09

	3.6.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов заказчика без изготовления колодца

	241,29

	3.7.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов подрядчика с изготовлением колодца

	666,26

	3.8.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов подрядчика без изготовления колодца

	255,46

	4.
	Прокладка внутри дворового водопровода:
	1 п.м.

	4.1.
	труба металлическая d-3/4 из материалов заказчика с вводом в дом

	393,41

	4.2.
	труба металлическая d-3/4 из материалов заказчика без ввода в дом

	317,14

	4.3.
	труба металлическая d-3/4 из материалов подрядчика с вводом в дом

	444,60

	4.4.
	труба металлическая d-3/4 из материалов подрядчика без ввода в дом

	368,32

	4.5.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов заказчика с вводом в дом

	390,40

	4.6.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов заказчика без ввода в дом

	314,17

	4.7.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов подрядчика с вводом в дом

	412,08

	4.8.
	труба пластиковая d-3/4 из материалов подрядчика без ввода в дом

	335,80

	5.
	Сан.технические услуги:
	 час

	5.1.
	замена вентиля
	0,8
	81,84

	5.2.
	замена смесителя
	1,2
	122,76

	5.3.
	замена раковины
	0,95
	97,19

	5.4.
	замена унитаза
	2,4
	245,52

	5.5.
	замена ванны
	3,8
	388,74

	5.6
	монтаж сантехнического оборудования разной сложности
	1,0
	102,30

	6.
	Вспашка огорода
	0,01 га
	50,00

	7.
	Скашивание сорной растительности трактором МТЗ с косилкой КРН-2,1
	1 час
	385,77

	8.
	Скашивание сорной растительности мотокосилкой
	0,01 га
	36,01

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н. Богославец